
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS CAXIAS DO SUL – RS, no uso de suas

atribuições legais, resolve:

HOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para professor SUBSTITUTO, nas

áreas abaixo relacionadas, realizadas na forma do Edital nº 15/2016, de 29/04/2016, publicado no

Diário Oficial da União de 02/05/2016.

Área: História
CANDIDATO INSCRIÇÃO

Denise Ruaro Radaelli Deferida
Samuel Bolsoni Deferida
Greici da Rosa Fulcher Deferida
Mateus Silva Skolaude Deferida
Gustavo Lorandi Perini Deferida
Gabriel Rodrigues Rocha Deferida
Camila Pacheco Deferida
Leonardo Poltozi Maia Deferida
Rodrigo Luis dos Santos Deferida
Elisiane da Silva Soares Deferida
Suélen Andreis Deferida
Bruna Letícia de Oliveira dos Santos Deferida
Isadora Talita Lunardi Diehl * Indeferida
Cléo Matias Vitório Deferida
Ana Paula Ody Batista Deferida
Letícia de Carvalho Santos Deferida
Antônia Patrícia Gomes ** Indeferida
Fernanda Piletti Deferida
Odir Mauro da Cunha Fontoura Deferida
Daniel Cattaneo Pedroso Deferida
Juliana Soares Deferida
Viviane Inês Weschenfelder Deferida
Larlecianne Piccolli *** Indeferida
Clarissa Prestes Medeiros Vianna Deferida
Caio Lucas Moraes Pinheiro Deferida
Jacson Schwengber Deferida

* NÃO ATENDEU AO ITEM 1 DO EDITAL.
** NÃO ATENDEU AO ITEM 4.4.4 DO EDITAL.



*** NÃO ATENDEU AO ITEM 1 DO EDITAL.

Área: Sociologia
CANDIDATO INSCRIÇÃO

Mário Alex Duarte de Candido Deferida
Maria Lúcia Bettega * Indeferida
Ellen Cristina Silveira de Jesus Deferida
Sergio Amarildo Evangelista Soares Deferida
Livian Lino Netto Deferida
Marília Sene de Lourenço Deferida
Luana Rosado Emil ** Indeferida

* NÃO ATENDEU AO ITEM 1 DO EDITAL.
** NÃO ATENDEU AO ITEM 1 DO EDITAL.

Área: Matemática
CANDIDATO INSCRIÇÃO

Luana Lazzari Deferida
Filipe Sarmento Barreto * Indeferida
Douglas Borges Manenti Deferida
Cristiane Guazzeli Boschi Deferida
Flávio Henrique Pereira de Oliveira **Indeferida
Anelise Girardi Deferida
Nitiele Medeiros Contessa Deferida
Sabrina Defendi Deferida

*NÃO ATENDEU AO ITEM 4.4.3 DO EDITAL.
**NÃO ATENDEU AO ITEM 1 DO EDITAL.

VITOR SCHLICKMANN
DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO

 CAMPUS CAXIAS DO SUL
PORTARIA 100/2016.


	INSCRIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	INSCRIÇÃO

